令和元年６月 11日

各 位

  会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名   代表取締役社長   服部  徹

（コード番号 ９６４３ 名証第２部）

    問合せ先   取締役 感動創造本部副本部長

 小塚  康

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

映画鑑賞料金改定のお知らせ

当社の運営劇場である「ミッドランドスクエア シネマ」は、以下のとおり映画鑑賞料金を

改定することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．改定の理由
  昨今、パート・アルバイト人件費などの運営コストや各種設備コストの上昇が続いており

ます。当社におきましては、経費削減等の取り組みを継続的に行っておりますが、企業努力

だけではこれらの吸収は困難であると判断したため、映画鑑賞料金を改定させていただくこ

ととなりました。
    今後もより一層お客様にご満足いただける劇場を目指して努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申しあげます。

２．対象の劇場
  ミッドランドスクエア シネマ（名古屋市中村区）

※「ミッドランドスクエア シネマ」は、株式会社松竹マルチプレックスシアターズ（東京都中央区）

との共同経営です。

３．改定の内容

 現行料金 改定料金

一 般 1,800円     1,900円

ファーストディ（毎月１日） 1,100円     1,200円

レディースディ（毎週木曜日／女性のみ） 1,100円     1,200円

レイトショー 1,300円     1,400円

シニア 1,100円     1,200円

夫婦 50割引（お二人で） 2,200円     2,400円

（追加料金）プレミアムシート利用料 1,000円     800円

※ 上記の料金は内税にて総額表示となります。
※ 大学生、高校生、中学生、小学生、幼児、障がい者割引の鑑賞料金の改定はございません。
※ 12／１「映画の日」は 1,000円でのご鑑賞となります。

   ※ プレミアムシート利用料については、稼働率向上による収入増を見込み、料金を見直しております。
   ※ 上記以外の追加料金については、料金の改定はございません。

４．改定日
  令和元年７月１日（月）上映分より

５．その他
  同じく運営劇場である「ミッドランドシネマ 名古屋空港」（愛知県西春日井郡豊山町）の

映画鑑賞料金改定につきましては、現在検討中であります。

６．業績に与える影響
  本件による業績の影響は現在精査中であり、今後、業績予想の修正が必要になった場合

は、速やかにお知らせいたします。

以 上